
Usnesení č.21/2021 ze zasedání Zastupitelstva obce Dalečín 

konaného dne 15.12.2021 v 18,00 hodin v zasedací místnosti OÚ. 

 

Zastupitelstvo po projednání: 

 

I.    schválilo 

 

1. - Obecně závaznou vyhlášku obce Dalečín č. 2/2021, o místním poplatku za obecní 

systém odpadového hospodářství 

2. - úpravu ceny vodného a stočného z veřejných vodovodů obce Dalečín a to počínaje 

1.1.2022 takto: vodné 21,-Kč,  stočné 36,-Kč  

3. - pravidla rozpočtového provizoria obce Dalečín na leden a únor roku 2022, platná do 

doby přijetí rozpočtu obce Dalečín na rok 2022 

4. - finanční dar v roce 2022 ve výši 45000,-Kč pro Oblastní charitu Žďár nad Sázavou, 

Horní 22, Žďár nad Sázavou, IČO: 44990260 

5. - uzavření Smlouvu o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy 

Kraje Vysočina 

6. - smlouvu o budoucí smlouvě darovací na darování nové parc.č.338/52 o výměře 1028m2 

vytvořené Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku, vyhotoveným GEODEZIE 

sdružení podnikatelů číslo plánu: 347-75/2021 

7. - Dohodu o provedení práce uzavřenou mezi Obcí Dalečín a …. …….. na práce při 

údržbě veřejné zeleně  

 

II.    neschválilo 

1. - finanční dar v roce 2022 pro Centrum pro zdravotně postižené kraje Vysočina, o.p.s.,   

         IČO: 26594706 

2.    - finanční dar v roce 2022 pro Diakonie ČCE středisko v Myslibořicích, IČO: 00839345 

    

III.  bere na vědomí  

1.     – rozpočtové opatření č.RO2021/012, č.RO2021/013  a  č.RO2021/014. 

 

III.  pověřuje  

1. - starostu obce k provedení rozpočtového opatření k 31.12.2021 

2. - k podpisu Přílohy č.13 Smlouvy o dílo č.9/2010 na zajištění nakládání s komunálním 

odpadem 

3. - starostu obce k podpisu Smlouvu o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální 

technické mapy Kraje Vysočina 

4. - starostu obce k podpisu smlouvy o budoucí smlouvě darovací na pozemek parc.č.338/52 

dle GP č. 347-75/2021 

 

 

V Dalečíně 16.12.2021 

 

 

……………………… 

    Ing. Pavel Kadlec 

           starosta obce 

 

Vyvěšeno: 17.12.2021 

Sejmuto:   

 


